様式第１号

年  月  日

登米市森林管理協議会

ＦＭ認証管理責任者 様

   管理山林名：

住所：

                  氏名：                 印

登米市森林管理協議会入会申請書

登米市森林管理協議会に入会したいので、必要書類を添えて申請します。

添付書類

１ 規約等遵守誓約書（様式第２号）

２ 森林管理計画及び図面

３ 除外森林説明書（写）

様式第２号

登米市森林管理協議会規約等遵守誓約書

登米市森林管理協議会

ＦＭ認証管理責任者 様

登米市森林管理協議会に参加するにあたり、ＦＳＣの原則と規準及び登米市森林管理協議会規約を

含む森林管理に係るその他の規準類を遵守することを誓約します。

年  月  日

 管理山林名：

管理責任者

  住  所：

                  氏  名：               印